

# Årsredovisning

för

## BiBjör Förvaltning i Landskrona AB

556775-6498

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Birgitta Lindell, Styrelseledamot  
2023-06-30

Styrelsen för BiBjör Förvaltning i Landskrona AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet består av avel-, uppfödning- och tävlingsverksamhet för hästar samt konsultverksamhet inom kraftverksindustrin.

Bolaget har sitt säte i Landskrona.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	20	261	392	76
Resultat efter finansiella poster	-507	-63	49	-223
Soliditet (%)	51,9	31,0	45,5	43,9

Bolagets omsättning har minskat då hästarna har vunnit mindre prispengar under året och försäljningen av konsulttjänster har minskat.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	54 857	-62 647	<b>92 210</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-62 647	62 647	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		550 000		<b>550 000</b>
Årets resultat			-507 150	<b>-507 150</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>542 210</b>	<b>-507 150</b>	<b>135 060</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 2 122 tkr (1 572 tkr).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-7 790
villkorat aktieägartillskott	550 000
årets förlust	-507 150
	<b>35 060</b>

disponeras så att i ny räkning överföres	35 060
	<b>35 060</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning .

## Resultaträkning

Not

2022-01-01  
-2022-12-31

2021-01-01  
-2021-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

19 769

260 740

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**19 769**

**260 740**

### Rörelsekostnader

Omkostnader hästar

-365 236

-259 463

Övriga externa kostnader

-61 092

-20 627

Personalkostnader

0

-10 736

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-43 527

-32 407

Övriga rörelsekostnader

-57 100

0

**Summa rörelsekostnader**

**-526 955**

**-323 233**

**Rörelseresultat**

**-507 186**

**-62 493**

### Finansiella poster

Ränteintäkter

36

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

0

-154

**Summa finansiella poster**

**36**

**-154**

**Resultat efter finansiella poster**

**-507 150**

**-62 647**

**Resultat före skatt**

**-507 150**

**-62 647**

**Årets resultat**

**-507 150**

**-62 647**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	1	36 800	36 800
Övriga materiella anläggningstillgångar	2	97 473	141 000
Pågående nyanläggningar avseende materiella anläggningstillgångar	3	0	107 000
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>134 273</b>	<b>284 800</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>134 273</b>	<b>284 800</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Övriga lagertillgångar		117 025	0
<b>Summa varulager</b>		<b>117 025</b>	<b>0</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		7 983	12 870
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>7 983</b>	<b>12 870</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		795	43
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>795</b>	<b>43</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>125 803</b>	<b>12 913</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>260 076</b>	<b>297 713</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		542 209	54 857
Årets resultat		-507 150	-62 647
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>35 059</b>	<b>-7 790</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>135 059</b>	<b>92 210</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Lån från aktieägare		75 725	163 668
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>75 725</b>	<b>163 668</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		49 292	41 835
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>49 292</b>	<b>41 835</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>260 076</b>	<b>297 713</b>

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Anskaffningsvärde för egentillverkade varor

Företaget räknar in indirekta tillverkningskostnader i anskaffningsvärdet för egentillverkade varor.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Övriga materiella anläggningstillgångar 5 år

#### Not 1 Inventarier, verktyg och installationer

Avser konst

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	36 800	36 800
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>36 800</b>	<b>36 800</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>36 800</b>	<b>36 800</b>

#### Not 2 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	460 946	341 181
Inköp	0	119 765
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>460 946</b>	<b>460 946</b>
Ingående avskrivningar	-319 946	-287 539
Årets avskrivningar	-43 527	-32 407
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-363 473</b>	<b>-319 946</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>97 473</b>	<b>141 000</b>

### Not 3 Pågående nyanläggningar avseende materiella anläggningstillgångar

Travhästar under uppfödning & uppträning

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	107 000	102 931
Inköp	0	4 069
Försäljningar/utrangeringar	-107 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>107 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>107 000</b>

### Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Anna Johansson, Ludvig & Co AB

Landskrona 2023-06-30

*Birgitta Lindell*  
Birgitta Lindell